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Spett.li
ADICONSUM

adiconsum@pcert.postecert.it

ADOC Bergamo

adoc@adocbergamo.it; mregazzonil5@gmail.com

Federconsumatori
federconsumatori.bergamo@pecgil.it

Unione Bergamasca Consumatori
unioneconsumatoribg@alice.it

Coordinamento Comitati Genitori
presidente@coorcoge.bergamo.it

Comitato Pendolari Bergamaschi
franzbg3@gmail.com

Consulta Provinciale Studentesca di Bergamo

Alessia Sonzogni
Alessiasonzognid@gmail.com
p.c. cella.margherita00@gmail.com

Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti
ETS-APS Sezione Territoriale “Provinciale di

Bergamo“— Claudio Mapelli
uicbg@uiciechi.it

Mobility Manager Provincia di Bergamo
gloria.gelmi@provincia.bergamo.it

Mobility Manager Universita di Bergamo
maria-rosa.ronzoni@unibg.it

FILT CGIL — Marco Sala

marco.sala@cgil.lombardia.it

FIT-CISL — Antonio Scaini

antonio.scaini@cisl.it

UIL Trasporti Bergamo
uiltrasportibergamo@libero.it

FAISA-CISAL — Marco Peroli

faisa-bergamo@pec.it

UGL Autoferrotranvieri — Eros Trionfini
bergamo@ugltpl.it
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ANAYV Lombardia — Valentina Astori

valentina.astori@arriva.it

ASSTRA Lombardia — Gianni Scarfone

gianni.scarfone@atb.bergamo.it

AGENS

agens@agens.it

ATB Consorzio scarl — Liliana Donato
liliana.donato@atb.bergamo.it

Bergamo Trasporti Est scarl
bte@pecest.bergamotrasporti.it

Bergamo Trasporti Ovest scarl
bto@pecovest.bergamotrasporti.it

Bergamo Trasporti Sud scarl
bts@pecsud.bergamotrasporti.it

TEB spa — Paolo Rapinesi

paolo.rapinesi@teb.bergamo.it
Regione Lombardia
Infrastrutture e mobilita

infrastrutture_e_mobilita@pec.regione.lombardia.it

Provincia di Bergamo
protocollo@pec.provincia.bergamo.it

Comune di Bergamo
protocollo@cert.comune.bergamo.it

Aree omogenee:

1 Area Urbana di Bergamo:
protocollo@cert.comune.bergamo.it

2 Laghi Bergamaschi

cm.laghi_bergamaschi_l@pec.regione.lombardia.it

3 Valle Seriana
cm.valle_seriana@pec.regione.lombardia.it

4 Val di Scalve

cmscalve@postecert.it

5 Valle Brembana
cmvallebrembana.bg@legalmail.it

6 Vallmagna
protocollo.cmvalleimagna.bg@pec.it
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7 lIsola Bergamasca
comunesottoilmontegiovannixxiii@halleycert.it

8 Hinterland sud
protocollo@cert.comune.dalmine.bg.it

9 Pianura est
segreteria.comune.romano@pec.regione.lombardia.it

10 Bassa pianura ovest
comune.treviglio@legalmail.it

11 Seriatese-Grumellese
comune.brusaporto@pec.regione.lombardia.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio Ill - Ambito Territoriale di Bergamo
(invito esteso ai Dirigenti Referenti d’Ambito)
uspbg@postacert.istruzione.it

OGGETTO: Convocazione della Conferenza Locale del trasporto Pubblico per il Bacino di
Bergamo (CLTP) - 10° incontro.

Con la 10° CLTP I'Agenzia intende riprendere i consueti appuntamenti con Voi per esaminare lo
stato del TPL, le sue prospettive di breve-medio termine e raccogliere osservazioni e proposte in
merito.

Per la peculiarita del servizio erogato in questo periodo di pandemia, I’Agenzia ha deciso di invitare
anche in questo incontro anche |'Ufficio Scolastico Provinciale ed i Dirigenti Referenti d’Ambito,
con i quali si & instaurato un efficace e costruttivo rapporto di collaborazione.

Siete pertanto tutti invitati all'incontro della Conferenza Locale del Trasporto Pubblico previsto per:
Venerdi 04 marzo 2022
dalle ore 16:00 alle ore 17:30

in videoconferenza al link:

https://teams.microsoft.com/I/meetup-
join/19%3ameeting MmZIZTJIMjAtZGlyNy00ZDY4LTgzMGMtNDk4Nzc5YzNIZWU1%40thread.v2/0?context=%7
b%22Tid%22%3a%2225c66c6d-3ala-48a1-82ff-f837d11910f2%22%2c%220id%22%3a%2231f16313-e599-
4363-889a-96d19f60cc99%22%7d

All'ordine del giorno i seguenti punti:
a) Andamento del TPL nel 2021,

b) Esercizio 2022:

o i prossimi mesi dell’orario scolastico 2021/22
. risorse disponibili
o prospettive a breve-medio,

c) Varie ed eventuali.
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Si prega di confermare la partecipazione inviando una mail all’indirizzo:

agenzia@agenziatplbergamo.it.

Nell’attesa di poterVi incontrare colgo I'occasione per porgere i piu cordiali saluti.

Il Direttore
Ing. Emilio Grassi

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs 82/2005 e norme collegate
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